ut. s. e. sup eo. r. eo ipso q' iudicatus nō vult testificari p'sumit q' mafioso
istud faciat ut se p'uis didum est. s. e. causam. quādoq; tamē in causa p'ca
rijs non s'pelluntur ut in mediatozibus qui nō s'pelluntur ferre t'is m p'di
bus in quibus mediatozibus fuerūt. nisi de d'ensu p'ium ut in aut. c. s' q' m' coll.
vij. item in alijs casibus qui quasi p'auilegiati sūt. ut. iij. q. ij. item in c'rimia

terum volumus et m^o. vt
super h'ic mquisitionis ar
ticulis tam de fama eledi qz
literis orra eum sub nomie
longe maioris et famozis
partis capituli t'istmatis co
gatis testes qui nominati
fuerint perhibere testimonio
um veritati. **I**tem archi
d'ac. m'c'iol.

Quia o'ra magistrus
super eo q' d'icatur
a se. ap. falsas literas impe
trasse ac eis p se seu p'coi
ratorem vsum fuisse t'bi di
reximus scripta nostra. po
stulasti p se. ap. ozaculum
edoceri verum sup p'efato
vicio falsitatis testes s'pelle
debas nominatos. **N**os
g' respondemus q' testes p
d'icti si se erga odio vel t'io
re subtraxerint per cen. cc.
debas ap. re. s'pelle verita
ti testimonio p'hibere. **I**
Don. iij. abbati sancti euge
nij et magistro. **B**. canon.
Dilectoz fil. **I**senon.
vltan. capituli ex p
te vna et epi vltan ex alte
ra p'curatoribus m nostra

Dilectoz fil. **I**senon.
vltan. capituli ex p
te vna et epi vltan ex alte
ra p'curatoribus m nostra

fiat qui nominati fuerint p'p'ter q' sup c'rim'ibus. idēq; d'ic'andū est q' etiā
sup c'rim'ibus nō sūt testes s'pellendi. s'ic d'ic'at' agatur s' c'rim'ine s'ic aut
h'ic. ut h'ic p'at. r. s. e. p'p'o. r. est. r'ac' q' m. infamiam. a'lerius. nemo. debz
de. facti. p'p'o. n'at. tales. videt'at. qui. v'olūt. d'iffamare. d'ic'at' d'ic'os. d'ic'ant.
ut. vi. q. i. et. m'ento. r. m. e. m'bus. se. multo. forā. nec. s'pelli. s'ic. qualiter. respō
debis. c. s. ad. illud. s'p' h'ic. d'ic'at' q' ibi. s'pelluntur. t'es. ad. infamiam. s'ic. ad
irregul. p'bandam. q' eled'ū. ne. p'sona. indigna. ad. ap'iam. d'ignitatis. p'noz
ueatur. p' s'ubreptionē. q' m. v'is. p'sona. ad. tantam. dignitatem. p' s'ubreptionē
non. debet. p'moueri. r. u'ic' r' ex. suo. officio. illud. facere. debet. videt'at. p'p'ter. u
t'it'atē. publicā. nam. ista. om'ibus. de. sua. p'lebe. p'f'ic'at'ur. r. sic. c' est. quasi. spe
c'ale. m. causa. inquisitione. ut. j. de. s'imo. c. h'ic. h'ic. r. inquisitione. non. h'ic. m'f
ubi. infamia. p'p'esse. vnde. ibi. nō. s'pelluntur. t'es. m. infamiam. alicuius. sed
ex. tali. d'p'ulsiōne. si. c'rim'ia. p'obentur. oritur. infamia. ut. s. i. p'p'o. t'is. m'no
mum. et. quā. ibidem. agebantur. de. falso. p' inquisitionē. et. ideo. s'pelluntur. t'es. s'el
ne. talis. falsitas. remaneat. impunita. et. d'efectu. t'is. m. quo. m'elligit'ur. p'p'
e. c. ai. q' magist' q' d'ic'at' illud. eē. s'p'ec'at' m. c'ie. falsi. r. p'p'ue. m. t'is. do
mum. pape. m. quibus. multa. sūt. s'p'ec'at'ia. ut. j. de. fals. ad. falsarioz. et. idem. m
casu. c. se. d'ic'at' c'g'o. q' v'bi. c'ang' agitur. occasione. odiosa. vel. ex'ceptione. per
quam. ad. infamiam. alicuius. p'ceditur. non. sūt. s'pellendi. t'es. ut. didum. est
m'f. m. casibus. p'p'ed'ic'is. s'ic. leges. s'pelluntur. m'f. m. casibus. i. qui. ut. n. debet

h. v. item mult. r. m. tribus. c
se. in. c'ribus. p'at. h'ic. q' non
sunt. s'pellendi. r. est. ar. ad. h
C. e. si. quādo. m. p'p'o. et. s. e. p
uenit. p'mo. videtur. q' s'ic. con
pellendi. ut. s. e. sup. h'ic. r. i
r. ai. q' magist' m. quibus. e
t'ia. s'p'esse. s'pellunt. r. e. ar.
s. m. r. p'p'o. am. causam. in
v. t'is. aut. r. sed. ibi. v. ille
s'oluitur. r. iij. q. ij. item. i. c'ri
m'ia. v. s'ic. m. l. ul. et. eo. em
q' arte. p'sone. ibidem. nō. s'pel
luntur. d'atur. m'elligi. q' alie
s'pellant. quia. q' s' vno. nega
tur. de. alio. d'ic'at'ur. ut. p'p'o. s
qualis. et. ff. c. l. ultima. ille. c'
p'sone. sunt. p'auilegiatē. p'p'ter
d'ignitatem. vnde. r. alij. om'is
s'pelluntur. tamen. super. hoc
d'ic'ant. quidam. q' si. agat. di
recte. ni. modū. ac'at'ionis. n
sūt. testes. s'pellendi. si. aut. au
liter. agatur. m. modū. d'ic'at' t'
at'ionis. aut. etiā. inquisitionis
s'pelluntur. ut. s. e. sup. h'ic. r.
r. j. de. s'imo. h'ic. h'ic. h'ic. h'ic
d'iffam'io. q' d'ic'at' q' p'p'o. ista
d'ic'at' nō. potest. agi. c'at'is
ter. m. ista. d'ic'at' s'ic. d'ic'at' em
duabus. m'ombus. p'p'o. q'
m'ā. h'ic. agebantur. causa. reco
uent'om'is. m' cap'itū. r. s'ic
ut. p'at. m. antiqua. r. q' etiā
p' p'curatorem. s'ic. agantur
ut. ista. t'ri. d'ic'at' p'curatō. con
s'it'at' s'ic. m. causa. c'at'is. non
interuenit. p'curatō. ut. j. de
ac'at. c. v'ic'ens. r. ff. de. pub.
udi. l. ultima. m. s'pl. r. v. q.
ij. m. c'rim'at. r. etiā. m. ai
m'ime. non. h'ic. mutua. ac'at'io
vel. d'ic'at'io. q' non. relatio
ne. c'rim'is. s'ic. m'ocentia. reus
purgatur. ut. ff. de. pub. udi.
is. qui. r. ij. q. ij. neg'ā. a. r.
sic. necesse. est. ut. d'ic'amus. q' h
ob'ic'at' aut. c'rim'ia. t'is. s'ic
ut. a. testimonio. repellatur. r.
ideo. d'ic'at' cogatis. t'is. vide

Specialiter dicitur ut dicitur est. et hoc dicitur. et vincen. asij. dicitur pnt dicitur est. sed supradictis omnino rationibus potest de factu rñdri sim illos qui dicitur sunt qd semper dpellendi sunt testes nisi agat criminalit tñ. die qd nulla aia his questio era inter epm et e. sed tñ dicitur ut patet in integra videlicet dicitur et reconuentio. et qd dicitur testes qui noiatu fuerint cogant veritatem p hiberet gratia odio vel timore se subtraxerint. pter rea m crimino sic debet intelligi testes in quibus questioibus. sunt dpellendi. sed in causis criminalibus non debent dpellere sic dñs papa pudit h no uum ut. et sic nullu qd illos testes. et sic no oportet ut dicitur qd dicitur dicitur hie m ter epm et capitulu sup pluri bus capitulis autibus et etia sup capitulis. et qd isti erant pcuratores ad episcopales rationes raturum allegandas. vel etiam qd dicitur erant hie dicitur. illa n possunt stare ut patet in anti qua de re. et per iura p dicitur. aut causa et criminal questio non dicitur hie. pmo etia p dicitur a. ut. q. iij. q. v. ma. q. aliquando. Sed magis videt equu si semper dpellent qualiter agat. n. etia remanet impunita ut j. de sen ex. ut fame cum suis dicitur an egs ibi em positu. et ar. j. de cellu. de re. et. i. y. et vltio. et. s. n. pmo. cu. m. m. d. testes. et. s. e. c. sup. hys. et. e. ai. q. et. j. c. pmo. innocen dus. iij. dicit qd ubi no est peccatu t. a. et. id. sup. quo. testes. induat. et no snt dpellendi. si si peccatu est dpelluntur. b.

Venerabilis duracionem clerici et qui qd hui epm duracionem facit vel etia istas ei parauerit deponendi snt et tradendi curie seculari ut puniantur. ut. q. i. si quis sacerdotu. et. m. e. duracionem. et. m. trib. c. se. l. p. a. vero qui co tra suu qm aspiracionem. et. hie. aut. hie. excoicandi. et. dñmo. ne. p. uandi. ut. q. i. aspiracionu. **A**bsoluat. pmo. videtur qd no debeant absolui cu iuramentu n tenent. pmo. poa denuntiandi sunt no tenet. hu iuramentu iuramento ligati. ut. s. titulo. pmo. dicitur. et. e. infirmat. et. j. de accu. dñm. et. ita ista absolucio potius dicitur fieri ad cautelam siue qd facto sic etiam quadoq; absoluiuntur aliqui ut possint testificari. ut. s. n. pmo. veniens. ij. m. h. pterea. et. alia. ratione. istud. iuramentu. no. tenent. quia. duraciones. huius. omni. no. snt. illi. dicit. ut. q. i. q. i. si. quis. sacerdotu. et. e. duracionu. et. c. se. g. tale. iuramentu. non. est. seruadu. cu. vergat. in. dispendiu. salutis. eterne. ut. j. de. iuramentu. si. vero. et. q. iij. q. iij. si. aliquid. et. in. multis. e. e. iudic. et. q. iij. no. ha. bet. tres. comites. ut. c. q. y. am. ad. uertendu. vel. etia. laet. sit. i. i. i. i. i. tamen. auctoritate. p. p. na. no. debet. quis. dicitur. ut. ar. s. de. elec. venerabilis. item. hie. habes. qd. locus. eis. admittit. ad. aspiracionem. dicitur. p. p. o. tenent. il. lam. aspiracionem. certe. manifestare. ut. vi. q. i. q. i. si. quis. cu. militibus. i. sine. et. l. r. di. si. quis. papa. item. in. dicitur. p. b. t. m. minus. p. d. n. c. i. testes. admit. tuntur. qui. al. no. admitterentur. ut. c. de. here. l. ultima. et. iij. q. iij. q. iij. si. ser. u. i. i. et. et. a. p. p. ter. defectu. testiu. admittunt. qui. al. no. debent. admitti. ut. s. de. elec. c. cum. dilecti. **M**os. f. cu. fuerint. absoluti. et. noluerit. testimoniu. fer. re. p. p. ter. infirmu. d. j.

Authentica scriptura est que p manu publicam vel iudicem cu tñu testi um ad minus subscriptione vel testimonio facta est ut in aut. de inf. cau. m. s. i. m. s. i. a. vel etia duo seu triu viroz ut. s. de proba. qm qd fat. vel est am que autentici sigillu habet ut. j. c. p. i. mo. et. s. de proba. post. al. sione

et etiam scriptura quam pmanus facta in presentia tñu testium dicitur autentica. ut in aut. de instru. cau. s. si tamen quisq; coll. vi. et. c. qui po. m. pig. ha. scriptura. **E**xemplar. C. de eden. si quis in aliquo. aut. est. m. s. i. aut. ipsa. exemplaria. sumpta. et. publica. sine. au. dicitate. iudicis. ut. c. de testi. publicati. et. j. c. e. ultimo. ar. C. de un. ampbi. l. usina. i. q. et. si. quide. dñs. arca. fi. C. de re. iudi. g. n. a. Sed. pone. qd. papa. m. ad. u. u. p. d. a. t. i. s. scidum. tenore. p. r. o. tum. h. e. r. a. y. et. p. m. e. l. i. t. e. r. e. n. o. d. p. a. r. e. n. t. n. u. n. q. u. d. p. e. t. e. r. u. t. p. e. d. e. r. e. d. i. c. q. n. o. m. i. s. p. u. s. p. m. a. f. o. r. m. a. a. p. p. a. r. e. a. t. p. i. u. r. a. p. r. e. d. i. c. a. v. e. l. n. i. s. p. h. e. n. t. e. n. o. z. p. r. i. o. r. i. s. r. e. s. c. r. i. p. t. u. r. n. o. a. m. e. l. l. a. t. i. n. o. n. v. i. a. a. t. u. t. j. d. e. p. r. u. i. l. a. i. o. l. i. m. n. a. m. p. e. r. u. t. u. t. a. m. a. s. t. r. a. s. n. o. n. d. a. b. u. r. i. s. i. d. i. o. v. e. l. s. i. d. a. b. n. o. n. t. a. m. e. n. d. i. a. t. p. e. r. e. a. s. d. e. p. r. i. o. r. i. f. o. r. m. a. et. i. d. e. o. n. o. n. p. o. t. e. s. t. p. e. d. i. p. c. a. s. s. i. c. e. t. a. m. n. e. e. q. u. i. s. t. e. n. e. t. e. r. e. q. u. i. s. e. n. e. n. t. i. a. m. m. i. s. i. p. m. o. e. d. e. m. d. e. u. r. i. s. i. d. i. o. e. s. i. a. t. h. i. d. e. s. s. d. e. o. f. f. i. d. e. l. a. i. m. u. r. e. j. o.